
UCHWAŁA NR LXXIV/529/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm. )  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. Zm. ),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 
12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 305 750,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 305 750,22 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  (środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Gorzyce poprzez rozbudowę dróg na terenie Osiedla 
Gorzyce: Rozbudowę drogi gminnej nr 100123R (ul. 
Metalowców) Rozbudowę drogi gminnej 100124R (ul. 11 
listopada)  ” 

305 750,22 

750   Administracja publiczna 838 500,00  
 75095  Pozostała działalność 838 500,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego ( Projekt grantowy  
Cyberbezpieczny Samorząd – w związku z przyznaniem 
Gminie Gorzyce grantu w ramach projektu „ 
Cyberbezpieczny Samorząd)  

120 428,55 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego ( Projekt grantowy  
Cyberbezpieczny Samorząd – w związku z przyznaniem 
Gminie Gorzyce grantu w ramach projektu „ 
Cyberbezpieczny Samorząd)  

24 666,09 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego ( Projekt grantowy  
Cyberbezpieczny Samorząd – w związku z przyznaniem 
Gminie Gorzyce grantu w ramach projektu „ 
Cyberbezpieczny Samorząd)  

575 526,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B4D299-026D-4F7E-B743-B8F20DE23B91. Podpisany Strona 1



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (( Projekt grantowy  
Cyberbezpieczny Samorząd – w związku z przyznaniem 
Gminie Gorzyce grantu w ramach projektu „ 
Cyberbezpieczny Samorząd)  

117 878,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

30 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

30 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 30 000,00 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność - 58 095,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 58 095,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (  w ramach  Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg „Przebudowa drogi gminnej 
100119R ul. Działkowców w Gorzycach   w zakresie 
poprawy bezpieczeństwa na przejęciach dla pieszych” - 58 
095,00 zł) 

- 58 095,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 2 662 
505,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 662 
505,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

- 2 662 
505,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

-296 800,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 200 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 200 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

-96 800,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego - 70 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego - 26 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B4D299-026D-4F7E-B743-B8F20DE23B91. Podpisany Strona 2



§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 325 350,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 325 350,22 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Dotyczy 
zadania „Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Gorzyce poprzez rozbudowę dróg na terenie Osiedla 
Gorzyce: Rozbudowę drogi gminnej nr 100123R (ul. 
Metalowców) Rozbudowę drogi gminnej 100124R (ul. 11 
listopada)” . Zadanie będzie realizowane w latach 2024-2025) 

19 600,00 

 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Dotyczy zadania „Rozwój 
infrastruktury drogowej na terenie gminy Gorzyce poprzez 
rozbudowę dróg na terenie Osiedla Gorzyce: Rozbudowę 
drogi gminnej nr 100123R (ul. Metalowców) Rozbudowę 
drogi gminnej 100124R (ul. 11 listopada)” . Zadanie będzie 
realizowane w latach 2024-2025) 

305 750,22 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie 
inwestycyjne polegające na modernizacji sieci energetycznej 
w budynku komunalnym poprzez kompensacje mocy biernej. 
) 

11 000,00 

750   Administracja publiczna 822 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
 75095  Pozostała działalność 807 500,00 

 

 

4307 

Zakup usług pozostałych ( Projekt grantowy  
Cyberbezpieczny Samorząd – w związku z przyznaniem 
Gminie Gorzyce grantu w ramach projektu „ 
Cyberbezpieczny Samorząd)  

54 173,04 

 

 

4309 

Zakup usług pozostałych ( Projekt grantowy  
Cyberbezpieczny Samorząd – w związku z przyznaniem 
Gminie Gorzyce grantu w ramach projektu „ 
Cyberbezpieczny Samorząd)  

11 095,68 

 

 

4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej ( Projekt grantowy  Cyberbezpieczny 
Samorząd – w związku z przyznaniem Gminie Gorzyce 
grantu w ramach projektu „ Cyberbezpieczny Samorząd)  

66 255,51 

 

 

4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (( Projekt grantowy  Cyberbezpieczny 
Samorząd – w związku z przyznaniem Gminie Gorzyce 
grantu w ramach projektu „ Cyberbezpieczny Samorząd)  

13 570,41 

 

 

6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (( Projekt 
grantowy  Cyberbezpieczny Samorząd – w związku z 
przyznaniem Gminie Gorzyce grantu w ramach projektu „ 
Cyberbezpieczny Samorząd)  

574 696,45 

 

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (( Projekt 
grantowy  Cyberbezpieczny Samorząd – w związku z 
przyznaniem Gminie Gorzyce grantu w ramach projektu „ 
Cyberbezpieczny Samorząd)  

87 708,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B4D299-026D-4F7E-B743-B8F20DE23B91. Podpisany Strona 3



801   Oświata i wychowanie 40 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 000,00 

852   Pomoc społeczna 350 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 290 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

290 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 

855   Rodzina 60 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 869 124,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gorzyce – 
Przybyłów – Osiedle - 100 000,00 zł) 

100 000,00 

 
 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

120 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 642 157,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 542 157,53 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

6 967,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 967,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 

 92195  Pozostała działalność 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Przebudowa 
budynku Domu Kultury w Sokolnikach” ) 

28 000,00 

§ 4. Wskutek zmian określonych w §1, §2,  i  §3 niniejszej uchwały budżet Gminy Gorzyce wynosi: 
    

1. Dochody budżetu gminy   84 812 326,96 złotych     z tego:    

a)  bieżące w kwocie  69 315 433,75 zł 

b)  majątkowe w kwocie  15 496 893,21 zł 

2. Wydatki budżetu gminy – 88 371 451,49 złotych z tego:     

a)  bieżące w kwocie  70 832 332,74 zł 

b)  majątkowe w kwocie  17 539 118,75 zł 

§ 5. 1. Zwiększa   się  planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 3 559 124,53 zł  złotych  z kwoty    
0,00 złotych do kwoty 3 559 124,53 złotych, który będzie  sfinansowany:  

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (§ 905) w  kwocie 
799 124,53zł  zwiększenie o kwotę 799 124,53 zł z  kwoty 0,00 zł w tym: 

- zwiększenie o kwotę 150 000,00 zł dotyczące realizacji zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B4D299-026D-4F7E-B743-B8F20DE23B91. Podpisany Strona 4



- zwiększenie o kwotę 6 967,00 zł dotyczące realizacji zadań  związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Gorzyce za 2021, 2022 i 2023 rok. 

- zwiększenie o kwotę 642 157,53 zł dotyczące realizacji  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 
Gorzyce za rok 2021,2022  i 2023 rok. 

b) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  zwiększenie   o kwotę 3 700 000 zł z kwoty  0,00 zł do kwoty 
2 760 000,00 zł 

2. Dokonuje się zmiany przychodów   poprzez zwiększenie   o kwotę 4 499 124,53 zł                              
z kwoty   0,00  zł do kwoty 4 499 124,53 zł   w tym :    

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)  w kwocie 
799 124,53zł , zwiększenie o kwotę 799 124,53 zł  z kwoty 0,00 zł w tym: 

- zwiększenie o kwotę 150 000,00  zł dotyczące  realizacji zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- zwiększenie o kwotę 6 967,00 zł dotyczące realizacji zadań  związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Gorzyce za 2021, 2022 i 2023 rok. 

- zwiększenie o kwotę 642 157, zł dotyczące realizacji  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 
Gorzyce za rok za 2021, 2022 i 2023 rok. 

4) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 3 700 000,00  zł z kwoty 0,00 zł do kwoty  3 700 
000,00 zł. 

§ 6. 1.  Dokonuje się zmiany  w dotacjach poprzez zwiększenie  kwoty dotacji celowej   dla jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 270 000,00  zł do kwoty 538 350,00 zł 

2.  Załącznik Nr 8 do Uchwały NR LXX/500/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gorzyce na 2024 pn. Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Gorzyce w 2024 roku. otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.      
       

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B4D299-026D-4F7E-B743-B8F20DE23B91. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/529/24 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorzyce w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Województwo Podkarpackie- zadanie - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol – gr. Woj. 
Lubelskie – Antoniów – Gorzyce polegająca na budowie chodnika w miejscowości Wrzawy – 100 000,00 zł 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Powiatu Tarnobrzeskiego na zadania: 
1. ,,Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R" – 20 000,00 zł.  
2. ,,Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń- Grębów w 
m. Sokolniki i zmiana organizacji ruchu poprzez wykonanie przejścia dla pieszych w km 3+650 w m. 
Sokolniki" - 80 000,00 zł". 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Porozumieniu międzygminne – 8 350,00 zł, w tym: 
1)  opracowanie dokumentu pn. „Strategii Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru 
funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2021-2027” – 700,00 zł; 
2) opracowanie oceny oddziaływania na środowisko dokumentu strategii  – 1 500,00 zł; 
3) opracowanie uzupełnienia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2024-2027 (strategia ZIT MOF) o zagadnienia dotyczące mobilności 
miejskiej obszaru MOF Tarnobrzeg 

0,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   
Prowadzenie we współpracy ze wszystkimi szkołami na terenie Gminy Gorzyce profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej z zakresu przeciwdziałania narkomanii lub organizacja imprez o tej tematyce – 
10 000,00 zł 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych”  
Dotacja  dla Gminnego Ośrodka Kultury  na organizację półkolonii dla dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Gorzyce w czasie wakacji 2023. 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 
1. Wspomaganie środowisk wzajemnej pomocy osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin, w tym: 
- prowadzenie punktu konsultacyjnego w Gorzycach, w tym:  dyżury psychologa i udzielanie 
podstawowej pomocy psychologicznej,  
- prowadzenie grupy wsparcia dla współuzależnionych.  

     25 000,00 

 2. Prowadzenie w Gorzycach placówki wsparcia dziennego (świetlicy) o nazwie „Świetlica środowiskowa” 
dla dzieci z rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych – 
80 000,00 zł , w tym: 
1) zapewnienie: 
a) opieki i wychowania,  

     80 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B4D299-026D-4F7E-B743-B8F20DE23B91. Podpisany Strona 1



b) pomocy w nauce,  
c) zorganizowania czasu wolnego, zabawy, zajęć sportowych i możliwości rozwoju zainteresowań; 
2) zorganizowanie imprezy upominkowej z okazji Mikołaja dla dzieci z terenu całej Gminy. 

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 
 Zakład Gospodarki Komunalnej- dopłata do 1 m3 dla indywidualnych gospodarstw domowych 
posiadających zawarte umowy za usługę zbiorowego odprowadzania ścieków odbieranych przez kanalizację 
sanitarną ciśnieniową (taryfa K1c) 
(0,13zł/m3)x 180 000 m3 

0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
Zakład gospodarki Komunalnej w Gorzycach na zadania: 
1.Zakup pompy głębinowej – ujęcie wody – 10 000,00 zł; 
2.Zakup ciągniczka do koszenia z przyczepką do utrzymania terenów rewitalizacji 
            25 000,0. zł; 
3.Zakup pompy dozującej dla Stacji Uzdatniania Wody – 25 000,00 zł. 
 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
Zakład gospodarki Komunalnej w Gorzycach na zadanie: Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy 
ul. Działkowców 2 w Gorzycach 

0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dofinansowanie mieszkańcom Gminy w zakresie inwestycji związanych z ochroną środowiska zgodnie z 
Uchwałą Nr IV/13/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 3 lutego 2011 r 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach-działalność statutowa 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Biblioteki- działalność statutowa 665 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 

 
Parafia Wrzawy 
Wykonanie prac budowlano- konserwatorskich przy zabytkowej murowanej plebanii Parafialnej we 
Wrzawach      390 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 500,00 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w Gorzycach.      185 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Sokolniki.      41 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Trześń.      41 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Wrzawy.      50 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa stołowego w Gorzycach.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki siatkowej w Gorzycach.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży z Gminy Gorzyce, poprzez 
szkolenie i organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie sportów obronnych.      13 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa stołowego i piłki siatkowej w Trześni.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy Gorzyce poprzez szkolenie i organizację      18 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B4D299-026D-4F7E-B743-B8F20DE23B91. Podpisany Strona 2



współzawodnictwa sportowego w zakresie lekkiej atletyki. 
Razem 2 145 650,00 23 400,00 538 350,00 0,00 0,00 893 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B4D299-026D-4F7E-B743-B8F20DE23B91. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXIV/529/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 5 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (6) w § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorzyce w 2024 roku


